
VÝROBA
FOTOGRAFIÍ NA HROB
VÍCE NEŽ 20 LET ZKUŠENOSTÍ

napomnik.cz



OBSAH

 4  OBDÉLNÍK OSTRÉ ROHY

 6  OBDÉLNÍK KULATÉ ROHY

 8  OVÁL RELIÉFNÍ OKRAJ

 12  OVÁL HLADKÝ

 14  STOJÁNEK

 16  DVOJSTOJÁNEK

 18  PODSTAVEC

 19  ÚPRAVA FOTOGRAFIÍ



Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

6505,0 3,5 × 4,5 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV011313 4 × 6 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

6507,0 5 × 7 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV010113 6 × 8 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

VV010213 7 × 9 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

VV010313 8 × 10 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

6512,0 9 × 12 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

6515,0 11 × 15 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

6524,0 18 × 24 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

6106,0 4 × 6 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6107,0 5 × 7 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6108,0 6 × 8 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6109,0 7 × 9 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6110,0 8 × 10 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6112,0 9 × 12 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6115,0 11 × 15 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

6006,0 4 × 6 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6007,0 5 × 7 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6008,0 6 × 8 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6009,0 7 × 9 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6010,0 8 × 10 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6012,0 9 × 12 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6015,0 11 × 15 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

6024,0 18 × 24 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV010283 7 × 9 široká zlatá linka barevné 10 pracovních dnů

VV010383 8 × 10 široká zlatá linka barevné 10 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

6505,2 3,5 × 4,5 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV011311 4 × 6 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

6507,2 5 × 7 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV010111 6 × 8 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

VV010211 7 × 9 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

VV010311 8 × 10 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

6512,2 9 × 12 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6515,2 11 × 15 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6524,2 18 × 24 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

6106,2 4 × 6 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6107,2 5 × 7 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6108,2 6 × 8 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6109,2 7 × 9 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6110,2 8 × 10 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6112,2 9 × 12 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6115,2 11 × 15 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

6006,2 4 × 6 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6007,2 5 × 7 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6008,2 6 × 8 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6009,2 7 × 9 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6010,2 8 × 10 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6012,2 9 × 12 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6015,2 11 × 15 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

6024,2 18 × 24 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV010281 7 × 9 široká zlatá linka černobílé 10 pracovních dnů

VV010381 8 × 10 široká zlatá linka černobílé 10 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

6505,4 3,5 × 4,5 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV011312 4 × 6 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

6507,4 5 × 7 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV010112 6 × 8 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

VV010212 7 × 9 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

VV010312 8 × 10 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

6512,4 9 × 12 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6515,4 11 × 15 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6524,4 18 × 24 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

6106,4 4 × 6 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6107,4 5 × 7 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6108,4 6 × 8 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6109,4 7 × 9 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6110,4 8 × 10 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6112,4 9 × 12 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6115,4 11 × 15 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

6006,4 4 × 6 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6007,4 5 × 7 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6008,4 6 × 8 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6009,4 7 × 9 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6010,4 8 × 10 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6012,4 9 × 12 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6015,4 11 × 15 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

6024,4 18 × 24 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV010282 7 × 9 široká zlatá linka hnědočerné 10 pracovních dnů

VV010382 8 × 10 široká zlatá linka hnědočerné 10 pracovních dnů

OBDÉLNÍK OSTRÉ 
ROHY

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 5napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz4



OBDÉLNÍK KULATÉ 
ROHY

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

2508,0 6 × 8 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV022313 6 × 8,5 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

2510,0 7 × 10,5 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV022513 8,3 × 11,5 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

2511,0 8 × 11,5 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

2514,0 10,5 × 14,5 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

2108,0 6 × 8 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

2110,0 7 × 10,5 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

2111,0 8 × 11,5 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

2114,0 10,5 × 14,5 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

2008,0 6 × 8 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV022463 7 × 10 zlatá linka barevné 10 pracovních dnů

2010,0 7 × 10,5 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV022563 8,3 × 11,5 zlatá linka barevné 10 pracovních dnů

2011,0 8 × 11,5 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

2014,0 10,5 × 14,5 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

2508,2 6 × 8 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV022311 6 × 8,5 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

2510,2 7 × 10,5 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV022511 8,3 × 11,5 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

2511,2 8 × 11,5 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

2514,2 10,5 × 14,5 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

2108,2 6 × 8 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

2110,2 7 × 10,5 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

2111,2 8 × 11,5 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

2114,2 10,5 × 14,5 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

2008,2 6 × 8 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV022461 7 × 10 zlatá linka černobílé 10 pracovních dnů

2010,2 7 × 10,5 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV022561 8,3 × 11,5 zlatá linka černobílé 10 pracovních dnů

2011,2 8 × 11,5 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

2014,2 10,5 × 14,5 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

2508,4 6 × 8 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV022312 6 × 8,5 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

2510,4 7 × 10,5 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV022512 8,3 × 11,5 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

2511,4 8 × 11,5 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

2514,4 10,5 × 14,5 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

2108,4 6 × 8 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

2110,4 7 × 10,5 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

2111,4 8 × 11,5 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

2114,4 10,5 × 14,5 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

2008,4 6 × 8 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV022462 7 × 10 zlatá linka hnědočerné 10 pracovních dnů

2010,4 7 × 10,5 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV022562 8,3 × 11,5 zlatá linka hnědočerné 10 pracovních dnů

2011,4 8 × 11,5 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

2014,4 10,5 × 14,5 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 7napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz6



OVÁL RELIÉFNÍ 
OKRAJ

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1508,0 7 × 8,5 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV030213 7 × 9 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

1509,0 8 × 9,5 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

1511,0 9,5 × 11,5 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

1514,0 11,5 × 14,5 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1109,0 8 × 9,5 2 platinové barevné 15 – 20 pracovních dnů

1111,0 9,5 × 11,5 2 platinové barevné 15 – 20 pracovních dnů

1114,0 11,5 × 14,5 2 platinové barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1009,0 8 × 9,5 2 zlaté barevné 15 – 20 pracovních dnů

1011,0 9,5 × 11,5 2 zlaté barevné 15 – 20 pracovních dnů

1014,0 11,5 × 14,5 2 zlaté barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1508,2 7 × 8,5 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV030211 7 × 9 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

1509,2 8 × 9,5 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

1511,2 9,5 × 11,5 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

1514,2 11,5 × 14,5 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1109,2 8 × 9,5 2 platinové černobílé 15 – 20 pracovních dnů

1111,2 9,5 × 11,5 2 platinové černobílé 15 – 20 pracovních dnů

1114,2 11,5 × 14,5 2 platinové černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1009,2 8 × 9,5 2 zlaté černobílé 15 – 20 pracovních dnů

1011,2 9,5 × 11,5 2 zlaté černobílé 15 – 20 pracovních dnů

1014,2 11,5 × 14,5 2 zlaté černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1508,4 7 × 8,5 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV030212 7 × 9 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

1509,4 8 × 9,5 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

1511,4 9,5 × 11,5 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

1514,4 11,5 × 14,5 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1109,4 8 × 9,5 2 platinové hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

1111,4 9,5 × 11,5 2 platinové hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

1114,4 11,5 × 14,5 2 platinové hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1009,4 8 × 9,5 2 zlaté hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

1011,4 9,5 × 11,5 2 zlaté hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

1014,4 11,5 × 14,5 2 zlaté hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 9napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz8



Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1108,0 7 × 8,5 1 platina vnější barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1008,0 7 × 8,5 1 zlatá vnější barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1108,2 7 × 8,5 1 platina vnější černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1008,2 7 × 8,5 1 zlatá vnější černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1108,4 7 × 8,5 1 platina vnější hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

1008,4 7 × 8,5 1 zlatá vnější hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

OVÁL RELIÉFNÍ 
OKRAJ

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 11napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz10



OVÁL HLADKÝ

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

5504,0 3,5 × 4,5 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV041313 4 × 6 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

5507,0 5 × 7 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

5508,0 6 × 8 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

VV040213 7 × 9 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

5510,0 8 × 10 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

5512,0 9 × 12 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

5513,0 10 × 13 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

5515,0 11 × 15 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

5518,0 13 × 18 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

5524,0 18 × 24 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

5107,0 5 × 7 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5108,0 6 × 8 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5109,0 7 × 9 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5110,0 8 × 10 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5112,0 9 × 12 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5115,0 11 × 15 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5118,0 13 × 18 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

5007,0 5 × 7 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5008,0 6 × 8 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5009,0 7 × 9 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5010,0 8 × 10 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5012,0 9 × 12 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5015,0 11 × 15 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5018,0 13 × 18 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

5024,0 18 × 24 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

5504,2 3,5 × 4,5 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV041311 4 × 6 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

5507,2 5 × 7 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5508,2 6 × 8 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

VV040211 7 × 9 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

5510,2 8 × 10 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5512,2 9 × 12 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5513,2 10 × 13 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5515,2 11 × 15 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5518,2 13 × 18 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5524,2 18 × 24 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

5107,2 5 × 7 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5108,2 6 × 8 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5109,2 7 × 9 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5110,2 8 × 10 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5112,2 9 × 12 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5115,2 11 × 15 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5118,2 13 × 18 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

5007,2 5 × 7 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5008,2 6 × 8 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5009,2 7 × 9 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5010,2 8 × 10 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5012,2 9 × 12 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5015,2 11 × 15 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5018,2 13 × 18 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

5024,2 18 × 24 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

5504,4 3,5 × 4,5 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV041312 4 × 6 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

5507,4 5 × 7 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5508,4 6 × 8 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

VV040212 7 × 9 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

5510,4 8 × 10 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5512,4 9 × 12 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5513,4 10 × 13 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5515,4 11 × 15 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5518,4 13 × 18 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5524,4 18 × 24 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

5107,4 5 × 7 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5108,4 6 × 8 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5109,4 7 × 9 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5110,4 8 × 10 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5112,4 9 × 12 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5115,4 11 × 15 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5118,4 13 × 18 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

5007,4 5 × 7 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5008,4 6 × 8 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5009,4 7 × 9 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5010,4 8 × 10 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5012,4 9 × 12 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5015,4 11 × 15 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5018,4 13 × 18 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

5024,4 18 × 24 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 13napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz12



STOJÁNEK

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

VV050213 7 × 9 bez dekoru barevné 10 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3108,0 7 × 9 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3008,0 7 × 9 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

VV050211 7 × 9 bez dekoru černobílé 10 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3108,2 7 × 9 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3008,2 7 × 9 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

VV050212 7 × 9 bez dekoru hnědočerné 10 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3108,4 7 × 9 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3008,4 7 × 9 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 15napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz14



DVOJSTOJÁNEK

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3511,0 11,5 × 9 bez dekoru barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3111,0 11,5 × 9 platinová linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3011,0 11,5 × 9 zlatá linka barevné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3511,2 11,5 × 9 bez dekoru černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3111,2 11,5 × 9 platinová linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3011,2 11,5 × 9 zlatá linka černobílé 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3511,4 11,5 × 9 bez dekoru hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3111,4 11,5 × 9 platinová linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení Doba výroby

3011,4 11,5 × 9 zlatá linka hnědočerné 15 – 20 pracovních dnů

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 17napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz16



PODSTAVEC ÚPRAVA 
FOTOGRAFIÍ

RETUŠE
Provádíme retuše při odstraňování nedokonalosti pleti či oděvu, poškozené fotografie 
s prasklinami a zlomky retušujeme do původního vzhledu.

SJEDNOCENÍ POZADÍ
Pozadí je upraveno na přání zákazníka. Často se upravuje u skupinových fotografií nebo 
při sjednocování pozadí s fotografiemi, které jsou již nalepeny na pomníku.

TEXT POD FOTOGRAFII
Text vkládáme pouze pod obdélníkové tvary porcelánů. Velikost textu přizpůsobíme jeho 
délce a velikosti porcelánu.

NÁHLED (ZASÍLÁME EMAILEM)

Díky elektronickému náhledu lze předem ověřit přibližný vzhled výrobku zasazeného 
do vybraného tvaru porcelánu. Upozorňujeme, že celý proces tvorby je poměrně 
komplikovaný a během tisku na keramiku a následného vypalování v pecích při vysokých 
teplotách se barevnost produktu může mírně změnit. Proto se náhled od výsledného 
produktu může malinko lišit.

Pro postavení porcelánové fotografie do vitrínky nebo k urně je ideální přikoupit 
porcelánový podstavec. Podstavec je vhodný pro obdélníkové a oválné tvary a je možné 
do něj umístit porcelány ve velikosti od 6 do 14 cm.

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 19napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz18





napomnik.cz
Provozní doba: Pondělí – Pátek: 9:00 – 14:30

Telefon: +420 734 136 509   E-mail: info@napomnik.cz
Adresa: Na pomník, s. r. o., Na Výsluní 542, 760 01 Zlín


